
ZARZĄDZENIE NR 229/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie składu osobowego Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379. poz. 1072 ) oraz §3 ust. 2 Zarządzenia Nr 223/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie powołania, ustalenia zasad 
powoływania członków oraz regulaminu działania Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam skład osobowy Prezydenckiej Rady Komunikacyjnej:

 1)  Marcin Charęza  - przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecin;

 2)  Dariusz Wołoszczuk  - przedstawiciel Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego
w Szczecinie;

 3)  Maciej Sochanowski  - wiceprezes zarządu Stowarzyszenia Inżynierów i Techników
Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej oddział Szczecin;

 4)  Arkadiusz Piechowiak  - przedstawiciel Straży Miejskiej Szczecin;
 5)  podinsp. Piotr Makuch  - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie;
 6)  nadkom. Dariusz Zajdlewicz  - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej

Policji w Szczecinie;

 7)  Witold Witkowski  - przedstawiciel społeczny;
 8)  Marek Duklanowski  - Radny Rady Miasta Szczecin;
 9)  Władysław Dzikowski  - Radny Rady Miasta Szczecin;
 10)  Bagiński Mariusz  - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin;
 11)  Łukasz Tyszler  - Radny Rady Miasta Szczecin;
 12)  Arkadiusz Marchewka  - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin;

§ 2. Nadzór nad wykonaniem powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 82F7064D-483B-4086-A13D-921A23AD3830. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-672512870

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  19 czerwca 2015 r. g.14:31
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 82F7064D-483B-4086-A13D-921A23AD3830. Podpisany Strona 1




